
平素より、愛知県の建設行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記のとおり道路工事を実施いたしますのでお知らせいたします。

工事期間中は、ご不便をおかけいたしますが、安全に十分配慮し、早期完成に向けて施工を

進めてまいります。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、工事にお気づきの点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

道路改良工事（交付金）（週休２日）

主要地方道瀬戸大府東海線

長久手市前熊下田地内始め（下図の赤色箇所）

令和８年４月末日まで（予定）

※施工時期については、工事看板にてお知らせします。

昼間：８時から１７時まで　　

夜間：２２時から６時まで（夜間施工日については、看板等で別途ご案内します）

昼間：９時から１７時まで　　

夜間：２２時から６時まで（夜間施工日については、看板等で別途ご案内します）

土曜日・日曜日・祝日

株式会社オカシズ

担当　田中　電話　052-981-7501　（夜間・休日　090-8458-5748）

尾張建設事務所　道路整備課　事業第三グループ

担当　谷口　電話　052-961-4439　（夜間・休日　052-961-7211）

工 事 名 ：

工 事 期 間 ：

作 業 時 間 ：

休 工 日 ：

工 事 場 所 ：

路 線 等 の 名 称 ：

交 通 規 制 時 間 ：

施 工 者 ：

発 注 者 ：

令和 ８年 １月 吉日　　

　記

舗 装 工 事 の お 知 ら せ

　愛知県尾張建設事務所

地域の皆様方へ

工事箇所位置図

工事箇所

回 覧


